suris , sententiis ac poenis quovis modo et quacum

qua de causa datis , siquas fortes incurrerint , harum

tantum rei gratia absolventes , ac absolutos fore cen

sentes Collegium Canonicorum in Ophidana Ecclesia

Sanctae Mariae jampridem erectum restituimus , et in

stauramus , idemque frui volumus omnibus ac singulis

juribus , praerogativis, honoribus , insignibus ( si quae

peculiaria insignia illi fuerint tributa ) quibus antea

fruebatur ; bona autem ei tradi quibuscumque instrue

batur antequam vis hostilis Pontificiam rursus Ditio
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nem invaderet ; quae tamen bona post restitutam Apo

stolicae nostrae Sedi Piceni Provinciam administratio

ne bonorum Ecclesiasticorum subjecta fuere etc. etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annu

lo Piscatoris die XXVIII Februarii MDCCCXXV.

Pontificatus nostri Anno Secundo.
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NUMERO TERZO.

BOLLE PIU NOTABILI RIGUARDANTI

LA CONFRATERNITA DELLA SS. TRINITA

BREVE DI 12 VESCOVI DEL 1356 IN AVIGNONE

( EX ARCHIV. CONFRAT. )

Universis Sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos

praesentes literae pervenerint nos misetoe divina Rai

mundus Alen. Bertrandus Assisien etc. etc. Saltem in

dno sempiternam. Splendor Paterni luminis qui sua

mundu ineffabili claritate illuminat etc. Cupientes igi

tur ut Ecclia ste Trinitatis sabin dio sita citra Platea

de Nufida in quarto sci Johanis cogruis honoribus fre

quentetur et Xpi fidelibus jugiter veneretur homibus

vere penitetibs et confessis qui ad eam Ecclam i sin

gli suae Patronae festae et maibus aliis infrascriptis.

Videlicet Natal Dñi . Circucisionis. Epfie. Quadrages.

Paschae Ascension . Pentecost. Trinitatis Corpis Xpi.

Inventois et exaltatois Scte Crucis. Sci Michaelis Ar

cangli etc. singulisque diebus. Dmicis et Sabatis etc.

causa devotionis oronis aut peregrinationis accesserint.

Seu qui missis predication etc. aut aliis divinis officijs

et mortuor. Sepulchris ibide int fuerit. Aut qui ibide

celebraverit etc. exorando p defuctis aut qui corps

Xpi vel oleum sacru portaverint secuti fuerint vel

qui pulsat campanae flex . genibus ter Ave Maria di

xerint : Nec no qui ad fabrica ipius Eccliae lumina

ria libros calices seu vestimenta seu quaevis alia or
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nameta manus porrexerit adjutrices aut qui eidem

Ecclie aurum argentum vel aliquid suar. facultatu etc.

etc. donaverit legaverit quoties cumque et ubicumq